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VED INNGANGEN TIL MYRSELSKAPETS' 
50. ARBEIDSÅR. 

Det norske myrselskap går nå inn i sitt 50. arbeidsår. Fra en be 
skjeden start i desember 1902, har selskapet vokst til å bli en in 
stitusjon med betydelige arbeidsoppgaver. Selskapets arbeidsprogram. 
ble allerede ved starten formulert slik: 

«Det .norske Myrselskabs formaal er 'at virke for tdlgodegjørelsen 
ar vore myrer, saavel ved opdyrkning som ved utnyttelse i industriel 
og teknisk henseende. ' 

Dette formaal søges naaet ved at sprede kundskab om myrdyrk 
ning og tilvirkning af brændtorv og andre myrprodukter gjennem 
skrifter, foredrag og møder. Se1skabet vil arbeide for at faa vore ~ 
myrstrekninger undersøgt, for at faa prøvestattoner anlagt, for at , · 
lette adgangen til kunstige gjØdnings.:. og forædlingsstoffe og fremme, 
de bedst mulige transportforhold. Selskabet vil ogsaa opmuntre til 
nyttiggjørelse ar vore myrer ved præmier, naar det er i besiddelse af 
de dertil nødvendige ~idler. Selskabet vil søge samarbeide med sta 
ten, det norske skogselskab og med lokale myrforening-er, som alle 
rede· eksisterer eller senere blir dannet.» 

Dette program har selskapet fulgt i alle år, de senere foretatte 
forandringer av formålsparagrafen er vesentlig av redaksjonell art. 

Antallet av oppgaver innen de forskjellige arbeidsgrener som hat 
meldt seg til løsning i årenes lØp har vekslet etter de krav som selve 
tidene har stilt. Til å begynne med var de tekniske oppgaver i for 
grunnen, men allerede i 1907 ble forsøksstasjonen i myrdyrking på 
Mæresmyra anlagt, og med denne som sentrum kom snart myrfor 
søkene både ved forsøksstasjonen og på spredte felter. utover landet 
til å danne. en viktig del .av selskapets arbeidsprogram. · · 

Under første verdenskrig i 1914-18 og 'de nærmest påfølgende år 
var det brenselskrtse i Norge, og som tølge derav et forsert arbeid 
for en størst mulig brenntorvproduksjon. Dette gjentok seg i 1940-- 
45 under - og de første år etter - siste verdenskrig, men så snart 
forholdene igjen ble mer normale, dabbet interessen for brenntorven 


